Snøfresere
MARKEDSPRISLISTE SESONGEN 2017/18
HONDA SNØFRESERE:
Modell Best. nr. Hjulmodell Beltemodell El. start
Markedspris
eks. mva
Markedspris
sesongen 2017/18
HS 750 EA HS750  9 520  11 900
HSS 655 LW HSS655W •  15 920  19 900
HSS 655 HT HSS655T •  19 120  23 900
HSS 655 HTS HSS655TS • •  19 920  24 900
HSS 760A EW HSS760AEW •  26 320  32 900
HSS 760A EWD HSS760AEWD • •  28 720  35 900
HSS 760A ET HSS760AET •  28 720  35 900
HSS 760A ETD HSS760AETD • •  31 120  38 900
HSS 970A EW HSS970AEW •  28 720  35 900
HSS 970A EWD HSS970AEWD • •  31 920  39 900
HSS 970A ET HSS970AET •  31 920  39 900
HSS 970A ETD HSS970AETD • •  35 120  43 900
HSS 1380A ET HSS1380AET •  39 920  49 900
HSS 1380A ETD HSS1380AETD • •  43 920  54 900
HSM 1380I E HSM1380IE • •  64 720  80 900
HSM 1390I ZE HSM1390IZE • •  72 720  90 900
HSM 1590I ZE HSM1590IZE • •  86 320  107 900
HSL 2511 E HSL2511 • •  173 520  216 900